
UCHWAŁA Nr 239/2014 

ZARZĄDU   POWIATU   SZTUMSKIEGO 

z dnia 14 marca 2014r.  

 

 

 

w sprawie: nabycia w drodze darowizny do zasobu Powiatu Sztumskiego 

                   nieruchomości położonej w obrębie III miasta Sztum, gmina Sztum 

         zajętej pod drogę powiatową Nr 3109G relacji Sztum – Kalwa.  

 

 

Na  podstawie  art.  32  ust. 1 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm./, oraz 

Uchwały Rady Powiatu Sztumskiego Nr XLIV/283/2013 z dnia 18 grudnia 

2013r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów /Dz. 

Urzędowy Woj. Pom. z dnia 10.01.2014r., poz. 139/. 

 

 

Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny do zasobu Powiatu 

Sztumskiego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

działką nr 100/11 o powierzchni 0,0009 ha położoną w obrębie III miasta 

Sztum, gmina Sztum zajętej pod drogę powiatową Nr 3109G relacji Sztum – 

Kalwa dla  której  prowadzona  jest  księga  wieczysta  

KW Nr GD2I/00005900/6, obciążonej użytkowaniem wieczystym. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z regulowaniem stanu prawnego nieruchomości zajętych pod drogę 

powiatową Nr 3109G relacji Sztum - Kalwa, Zarząd Powiatu Sztumskiego 

zwrócił się do Gminy Sztum z prośbą o rozważenie możliwości przekazania, w 

formie darowizny na rzecz Powiatu Sztumskiego działki nr 100/11 o pow. 

0,0009 ha, położonej w obrębie III miasta Sztum, gmina Sztum, dla której 

prowadzona  jest,  przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie, Wydział VIII 

Zamiejscowy w Sztumie, księga  wieczysta KW Nr GD2I/00005900/6, 

obciążonej użytkowaniem wieczystym. 

Rada Miasta i Gminy Sztum podjęła Uchwałę Nr XXXVI/343/2013 z dnia 30 

listopada 2013 roku w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności 

nieruchomości oznaczonej nr 100/11 oddanej w użytkowanie wieczyste, 

położonej w obrębie III miasta Sztum na rzecz Powiatu Sztumskiego za 

powiadomieniem użytkownika wieczystego, gdyż przedmiotowa nieruchomość 

gruntowa stanowi część drogi powiatowej Nr 3109G Sztum - Kalwa. 

W związku z tym, że zarządcą dróg powiatowych jest Powiat Sztumski podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 


